РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 ноября  2024г.                                      с. Юксеево                                                  № 49-220

Об отмене решений Юксеевского сельского Совета депутатов                                                    от 25.09.2006№15-85  « О Положении о порядке ведения личных дел муниципальных служащих в органах местного самоуправления Юксеевского сельсовета»,

от 16.08.2024 г№48-213« О Положении о порядке ведения личных дел муниципальных служащих в органах местного самоуправления Юксеевского сельсовета»
           Руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района  Красноярского края, Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Отменить Решения Юксеевского сельского Совета депутатов от  25.09.2006№15-85  « О Положении о порядке ведения личных дел муниципальных служащих в органах местного самоуправления Юксеевского сельсовета»,

от 16.08.2024 г№48-213« О Положении о порядке ведения личных дел муниципальных служащих в органах местного самоуправления Юксеевского сельсовета».

            2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Юксеевского сельсовета Мулюшкина Д.Ф.
            3. Данное  решение подлежит  опубликованию  (обнародованию)  в установленном            порядке.
Председатель сельского Совета депутатов                                                         Т.И. Унтилова
     Глава сельсовета                                                                                               Д.Ф. Мулюшкин